sanctissimi in Cristo patris et domini nostri domini Julii diuina prouidentia

pape secundi anno quarto : In mei notarii publici et testium subscriptorum

presentia, in pretorio burgi de Peblis, coram balliuis et certis comburgen-

sibus congregatis, pro vtilitate dicti burgi, comparuerunt certos inhabitantes

prope limites de Cadmwr, viz., de Hundwellishop, Wraa, Myltone, et

Hawyardis, quorum nomina subsecuntur, inprimis Robertus Toid, senior,

Patricius Lawson, Thomas Lillay, Willelmus Filhop, Johannes Tomson,

XN the n.ame of God, Amen. Be it manifest to all men by this present public

instrument that in the year of the incarnation of our Lord, one thousand five hundred

and six, the second day of the month of January, the tenth indiction, the fourth year

of the pontificate of the most holy father in Christ and our lord, the Lord Julius

the Second, by divine providence Pope : In presence of me, notary public and
•witnesses underwritten, in the tolbooth of the burgh of Peblis, before the bailies and
certain co-burgesses there assembled for the benefit of the said burgh, appeared

certain persons dwelling near the marches of Cadmwr, viz., of Hundwellishop, Wraa,
Myltone, and Hawyardis, the names of whom follciw, in the first place, Robert

Toid, senior, Patrick Lawson, Thomas Lillay, William Filhop, Jolm Tomson,
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Patricius Tomson, Willelmvis Querlance, Thomas Querlance, Patricius Hoig,

Johannes Lawson, et Thomas Michelson, et confess! sunt, publica voce

singillatim et nominatim, se iniuste occupasse, nocte ac die, cum suis

pecoribus in preteritis temporibus, communes pasturas de le Cadniwr in

pasturis et lesuris, pertinentes hereditarie dictis balliuis et communitati dicti

burgi de Peblis, pro quibus iniustis occupaiionibus deponunt se singillatim

in voluntate et fauore dictorum balliuorum et communitatis, et promiserunt

se, vnanimi consensu et nominatim, fide media, et per exhibitionem et

deliberationem manuum suarum dictis balliuis, abstinere in futuris ab

eisdem occupationibus pascuis et lesuris. De et super quibus omnibus et

singulis sic dictis et actis, Willelmus Bell tesaurarius dicti burgi, nomine

balliuorum et communitatis, a me notario publico petiit vnum aut plura,

publicum aut publica, instrumentum aut instrumenta. Acta erant hec in

pretorio burgi de Peblis, hora secunda post merediem uel eo circa, anno,

die, mense, indictione, et pontificatu quibus supra. Presentibus ibidem

Henrico Carmechell, Jacobo Tomson, et Johanne Glaschen, cum diuersis aliis